ВЕСТНИК ОКТЯБРЬСКОГО
Информационный бюллетень
муниципального образования

«Октябрьское сельское
поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области

ПОСЕЛЕНИЯ

№04/1 «04» марта 2024

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 марта  2024 г.                                                  №  04

п. Октябрьский

О признании недействительными некоторых нормативно-правовых актов

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», приказом Министрества имущественных отношений и архитектуры
Ульяновской области от 02.05.2023 года № 41-пр «Об утверждении Положения о
порядке  организации  и  проведения  общественных  обсуждений  и  публичных
слушаний  по  вопросам  градостроительной  детяльности  мна  территориях
муниципальных  районов  и  поселений  Ульяновской  области»  глава
муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского
района Ульяновской области распорядился:

1.  Признать  недействительным распоряжение  Главы  муниципального
образования  «Октябрьское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской области  № 08 от 15.11.2023 года «О времени, месте проведения
публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования  земельного  участка  кадастровый номер  73:21:220101:331,
площадью  112000  кв.м.,  расположенного  по  адресу:  Ульяновская  область,
Чердаклинский  район, северная  часть  кадастрового  квартала  73:21:220101
малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2.  Признать  недействительным распоряжение   Главы  муниципального
образования  «Октябрьское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской области  № 10 от 24.11.2023 года «О времени, месте проведения
публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный

2 ПРОСВЕЩЕНИЕ ВЕСТНИК ОКТЯБРЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

№04/1 «04» марта 2024

вид  использования  земельного  участка  кадастровый  номер  73:21:220503:53,
расположенного  по  адресу:  Ульяновская  область,  Чердаклинский  район,
п. Первомайский ул. Ленина д. 24 индивидуальное жилищное строительство».

3.  Признать недействительным распоряжение  Главы  муниципального
образования  «Октябрьское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской области  № 11 от 24.11.2023 года «О времени, месте проведения
публичных  слушаний  о  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от
предельных  параметров  разрешенного  строительства  на  земельном  участке
кадастровый номер 73:21:220501:21, расположенного по адресу: Ульяновская
область, Чердаклинский район, п. Первомайский ул. Первомайская д. 23».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его
официального  опубликования  в  информационном  бюллетене  муниципального
образования  «Октябрьское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской области «Вестник Октябрьского поселения».

Глава муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                               М.Ю. Миронов

Учредители:
Совет  депутатов
муниципального  образования
«Октябрьское  сельское
поселение»  Чердаклинского
района  Ульяновской области и
администрация  муниципального
образования  «Октябрьское
сельское  поселение»
Чердаклинского  района
Ульяновской области

Адресат:  433430
Ульяновская  область,
Чердаклинский  район,  п.
Октябрьский,  ул.
Ульяновская,  д.  7,  тел.
(84231) 5-11-83.

E-mail: osph@mail.ru

Издатель, редакция:
Администрация
муниципального
образования «Октябрьское
сельское  поселение»
Чердаклинского  района
Ульяновской области.
Редактор:  Сергиенко
Лилия Ирековна

Тираж:75
экземпляров
Бесплатно